
 

  

 Zoznam zaregistrovaných žiadostí o NFP                                                                                                                                                                    

 

Kód výzvy: OPŽP-PO3-08-1 z 18.01.2008 
Prioritná os č. 3, operačný cieľ 3.1- verejný sektor 

Kód ITMS Názov projektu 
Mieso realizácie  
(NUTS III)  Názov žiadateľa Adresa žiadateľa 

Výška žiadaného 
NFP v SKK   

NFP24130120001

NFP24130120002 

NFP24130120003

NFP24130120004

NFP24130120005

NFP24130120006

NFP24130120007

NFP24130120008 

NFP24130120009

Systémové a technické  
riešenie monitorovania kvality 
ovzdušia v regiónoch  
Stredné, Východné a  
Západné Slovensko  
Zmena palivovej základne zo 
spaľovania fosílnych palív na 
spaľovanie biomasy v obci  
Hontianske Trsťany  
Úprava zariadenia na čistenie 
spalín spaľovne MFN Martin  
Systémové a technologické  
zabezpečenie Informačného  
systému  ovzdušia na SHMÚ 
Systémové a technické  
zabezpečenie Laboratórií  
SHMÚ vo vzťahu k  
monitorovaniu kvality  
ovzdušia  
Zmena palivovej základne zo 
spaľovania fosílnych palív na 
spaľovanie biomasy v obci  
Žemberovce  
Rozšírenie monitorovania  
emisií vykonávaného  
Slovenskou inšpekciou  
životného prostredia  
Rekonštrukcia kotolne MŠ a  
ZŠ  
Zmena palivovej základne zo 
spaľovania fosílnych palív na 
spaľovanie biomasy v obci  
Bátovce  

SR okrem BA 

Nitriansky kraj 

Žilinský kraj 

SR okrem BA 

SR okrem BA 

Nitriansky kraj 

SR okrem BA 

Banskobystrický kraj

Nitriansky kraj 

Slovenský hydrometeorologický  
ústav  

Obec Hontianske Trsťany 

Martinská fakultná nemocnica 

Slovenský hydrometeorologický  
ústav  

Slovenský hydrometeorologický  
ústav  

Obec Žemberovce 

Slovenská inšpekcia životného  
prostredia  

obec Hontianske Tesáre 

obec Bátovce 

Jeseniova 17, 83315  
Bratislava-Nové Mesto  

 27, 93586 Hontianske  
Trsťany  

Kollárova  2, 03659 Martin 

Jeseniova 17, 83315  
Bratislava-Nové Mesto  

Jeseniova 17, 83315  
Bratislava-Nové Mesto  

SNP  39, 93502 Žemberovce 

Karloveská 2, 84222  
Bratislava-Karlova Ves  

Hontianske Tesáre 66, 96268 
Hontianske Tesáre  
Bátovce 2, 93503 Bátovce 

 119.299.886 

 31.950.976 

 31.056.640 

 68.257.500 

 53.385.700 

 63.044.416 

 16.150.000 

 359.448 

 115.347.446 

 498.852.012 Spolu: 9 Počet záznamov: 


